

Adler Servais Holding ApS

Ildvænget 4
2640 Hedehusene
CVR-nr. 43 12 98 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Kevin Adler Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 11. marts - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Adler Servais Holding ApS Ildvænget 4 2640 Hedehusene CVR-nr.: 43 12 98 99 Stiftet: 11. marts 2022 Hjemsted: Hedehusene Regnskabsår: 11. marts - 31. december |
| Direktion | Kevin Adler Servais, direktør Simone Adler Sevais, direktør |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |
| Kapitalinteresse | ASAP Holding ApS, Høje-Tåstrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.945 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.167 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 11/3 2022 - 31/12 2022 kr. |
|--|----------------------------------|
| Bruttotab | -20.945 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 26.143 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31 |
| Resultat før skat | 5.167 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 5.167 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.143 |
| Disponeret fra overført resultat | -20.976 |
| Disponeret i alt | 5.167 |

Balance

| Aktiver | | 31/12 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Kapitalinteresse | 45.743 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 45.743 |
| | Anlægsaktiver i alt | 45.743 |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | 5.673 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 5.673 |
| | Aktiver i alt | 51.416 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.143 |
| Overført resultat | <u>-20.976</u> |
| Egenkapital i alt | <u>45.167</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>6.249</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.249</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.249</u> |
| Passiver i alt | <u>51.416</u> |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|---------------|
| Egenkapital 11. marts 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | 0 | 26.143 | -20.976 | 5.167 |
| | 40.000 | 26.143 | -20.976 | 45.167 |

Noter

| | 11/3 2022 - 31/12 2022 kr. |
|--|----------------------------------|
| 1. Kapitalinteresse | |
| Tilgang i årets løb | <u>19.600</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>19.600</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>26.143</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>26.143</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>45.743</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------------------|-----------|----------------------|-----------------------|
| ASAP Holding ApS, Høje-Tåstrup | 49 % | <u>93.354</u> | <u>53.354</u> |
| | | <u>93.354</u> | <u>53.354</u> |
